
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Bennani 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:56,65 136
2. Cleo Schreiber 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:59,38 118
3. Lina Tilscher 2016 Gießener SV 01:04,82 91
4. Anna-Lena Hohmann 2016 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,01 90
5. Noomi Braun 2016 TSG Darmstadt 01:06,52 84
6. Arelia Zeiße 2016 TSG Germania Dossenheim 01:10,91 69

disqualifiziert
Lia Endres 2016 DSW 1912 Darmstadt

Die Schwimmerin hat während der Tauchphase mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:51,71 179
2. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:51,92 177
3. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:52,37 172
4. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:52,88 167
5. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:53,61 160
6. Karla Braun 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:56,58 136
7. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,67 136
8. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:57,22 132
9. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:59,55 117
10. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:00,74 110
11. Nele Vollmer 2015 TuS Metzingen 01:01,13 108
12. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:01,72 105
13. Evje Neli Boda 2015 TSG Darmstadt 01:13,22 63

disqualifiziert
Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54
Ella Schäffner 2015 SV Region Stuttgart

Die Schwimmerin hat mit Kraularmzügen begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:45,97 255
2. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:49,49 204
3. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:50,48 192
4. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:50,63 191
5. Mathilda Mora 2014 SG Soden Kelkheim 00:51,09 185
6. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 00:51,85 177
7. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 00:51,95 176
8. Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart 00:54,05 157
9. Soraja Schneider 2014 SC Wiesbaden 1911 00:54,50 153
10. Finja-Sophie Höhl 2014 SC Wasserfreunde Fulda 00:55,21 147
11. Leni Bossert 2014 SSG Pforzheim 00:55,26 146
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 00:55,98 141
13. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:56,00 141
14. Hannah Mollenhauer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,20 132
15. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:57,40 131
16. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 00:58,28 125
17. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 00:58,98 120
18. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 01:03,56 96

disqualifiziert
Anna-Sophie Petroschka 2014 DSW 1912 Darmstadt

Die Schwimmerin hat beim Start Kraul-Beinzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

abgemeldet
Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:41,36 350
2. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:45,12 269
3. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:45,99 254
4. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,01 254
5. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,15 252
6. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:46,27 250
7. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 00:46,67 243
8. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:47,50 231
9. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:48,11 222
10. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:48,35 219
11. Carlotta Mühlenstädt 2013 SK Neptun Leimen 00:49,01 210
12. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 00:50,01 198
13. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:52,47 171
14. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:53,09 165
15. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 00:53,43 162
16. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:54,36 154
17. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:55,38 145
18. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:56,09 140
19. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:56,21 139
20. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:58,96 120
21. Leyla Turan 2013 TSG Darmstadt 01:04,34 93

disqualifiziert
Alessia Tambarina 2013 SSG Pforzheim

Die Schwimmerin hat während der Tauchphase mehrere Delfinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01
Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57

abgemeldet
Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,44 404
2. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:39,87 391
3. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:41,26 353
4. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:41,47 347
5. Zoé Stoll 2012 SV Region Stuttgart 00:42,39 325
6. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,92 313
7. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:43,29 305
8. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:43,55 300
9. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:43,90 293
10. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,30 285
11. Emilia Hoffmann 2012 SSG Saar Max Ritter 00:44,38 283
12. Valentina Osswald 2012 SG Regio Freiburg 00:44,48 281
13. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 00:44,98 272
14. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 00:45,66 260
15. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:45,80 258
16. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,41 248
17. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:46,89 240
18. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:47,11 237
19. Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim 00:47,51 231
20. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:47,93 225
21. Lenja Schuchert 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:49,28 207
22. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:50,28 195
23. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:50,38 193
24. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:50,91 187
25. Stella Gioffre 2012 SSG Pforzheim 00:51,86 177
26. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:52,26 173
27. Marla Sophie Engel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,45 171
28. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:52,92 167
29. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:53,06 165
30. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:54,04 157
31. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 00:54,47 153
32. Louisa Groß 2012 SV Region Stuttgart 00:56,31 138

nicht am Start
Eliza Baig 2012 SV Region Stuttgart
Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt
Lea Schwille 2012 TuS Metzingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Hilgermann 2011 SV Region Stuttgart 00:36,16 524
2. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:36,78 498
3. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:36,97 490
4. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,15 483
5. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,42 473
6. Karoline Krmnicek 2011 SV Region Stuttgart 00:37,74 461
7. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 00:38,09 448
8. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:38,28 442
9. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:38,47 435
10. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:39,20 411
11. Felicia Teta 2011 SSV Grenzach 00:39,24 410
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 00:39,30 408
13. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,28 379
14. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:40,91 362
15. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:41,24 353
16. Mia Kaiser 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:41,37 350
17. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:41,51 346
18. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,68 342
19. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:42,80 316
20. Marie Estelle Brulet 2011 SC Wiesbaden 1911 00:42,87 314
21. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:43,12 309
22. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:43,99 291
23. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:44,05 290
24. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:44,23 286
25. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,70 277
26. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:45,34 266
27. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:46,47 247
28. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,29 194

nicht am Start
Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt

disqualifiziert
Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim

Die Sportlerin führte nach dem Start in der Tauchphase mehrere Schmetterlingbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

abgemeldet
Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920
Mia Plagwitz 2011 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,01 530
2. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 00:36,11 526
3. Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,38 514
4. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:36,68 502
5. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:37,43 472
6. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:37,82 458
7. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:37,87 456
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,37 438
9. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:39,80 393
10. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,45 374
11. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:40,71 367
12. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,00 359
13. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:41,49 347
14. Jara Killer 2010 SK Neptun Leimen 00:41,64 343
15. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:43,04 310
16. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:43,46 302
17. Sophie Legien 2010 SG Soden Kelkheim 00:46,00 254
18. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,41 248
19. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,68 243
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:46,91 240
21. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,27 234
22. Charlotte Brand 2010 WSV Großkrotzenburg 00:47,50 231

nicht am Start
Klara Strohkendl 2010 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:34,77 589
2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS 00:35,62 548
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:35,62 548
4. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,15 524
5. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:36,61 505
6. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 1847 00:36,96 491
7. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:37,30 477
8. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:37,85 457
9. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:39,63 398
10. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:40,20 381
11. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:40,25 380
12. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:40,95 361
13. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:41,66 342
14. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:43,13 309
15. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:43,87 293
16. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 00:44,33 284
17. Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911 00:46,16 252
18. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:46,46 247
19. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:48,30 220

nicht am Start
Emma Losert 2009 SG Soden Kelkheim

abgemeldet
Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,07 574
2. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,74 543
3. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:36,57 506
4. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:37,08 486
5. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,09 485
6. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:37,59 466
7. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,91 455
8. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,38 438
9. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,91 420
10. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:39,35 406
11. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:39,63 398
12. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,83 392
13. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:40,91 362
14. Zoé Lempochner 2008 VFS Rödermark 00:41,69 342
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,71 341
16. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:43,59 299
17. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,18 268

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 00:35,85 538
2. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,70 501
3. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 00:38,12 447
4. Helena Schwerd 2007 SV GR.-W. Holzkirchen 00:39,59 399
5. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 00:39,94 389
6. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:44,65 278

nicht am Start
Chiara Marie Heinemann 2007 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:35,96 533
2. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:39,19 411
3. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:44,19 287

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,09 625
2. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:34,77 589
3. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,07 574
4. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS 00:35,62 548
4. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:35,62 548
6. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,74 543
7. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 00:35,85 538
8. Chiara Ferrari 2006 TSV Riedlingen 00:35,96 533
9. Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,01 530
10. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 00:36,11 526
11. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,15 524
12. Charlotte Hilgermann 2011 SV Region Stuttgart 00:36,16 524
13. Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,38 514
14. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:36,57 506
15. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:36,61 505
16. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:36,68 502
17. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,70 501
18. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:36,78 498
19. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 1847 00:36,96 491
20. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:36,97 490
21. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:37,08 486
22. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,09 485
23. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,15 483
24. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:37,30 477
25. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:37,42 473
26. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 00:37,43 472
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:37,59 466
28. Karoline Krmnicek 2011 SV Region Stuttgart 00:37,74 461
29. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 00:37,77 460
30. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:37,82 458
31. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:37,85 457
32. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:37,87 456
33. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,91 455
34. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:38,01 451
35. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 00:38,09 448
36. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 00:38,12 447
37. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:38,28 442
38. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,37 438
39. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:38,38 438
40. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:38,47 435
41. Eni Wolff 2005 TuS Metzingen 00:38,59 431
42. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:38,91 420
43. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:39,19 411
44. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:39,20 411
45. Felicia Teta 2011 SSV Grenzach 00:39,24 410
46. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 00:39,30 408
47. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:39,35 406
48. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,44 404
49. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:39,50 402
50. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,55 400
51. Helena Schwerd 2007 SV GR.-W. Holzkirchen 00:39,59 399
52. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:39,63 398
52. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:39,63 398
54. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:39,80 393
55. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,83 392
56. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:39,87 391
57. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 00:39,94 389
58. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:40,20 381
59. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:40,25 380
60. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,28 379
61. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,45 374
62. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:40,71 367
63. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:40,91 362
63. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:40,91 362
65. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:40,95 361
66. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,00 359
67. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:41,24 353
68. Madita Fricke 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:41,26 353
69. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:41,36 350
70. Mia Kaiser 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:41,37 350
71. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:41,47 347
72. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:41,49 347
73. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:41,51 346
74. Jara Killer 2010 SK Neptun Leimen 00:41,64 343
75. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:41,66 342
76. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,68 342
77. Zoé Lempochner 2008 VFS Rödermark 00:41,69 342
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
78. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:41,71 341
79. Zoé Stoll 2012 SV Region Stuttgart 00:42,39 325
80. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:42,80 316
81. Marie Estelle Brulet 2011 SC Wiesbaden 1911 00:42,87 314
82. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,92 313
83. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:43,04 310
84. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:43,12 309
85. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:43,13 309
86. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:43,29 305
87. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:43,46 302
88. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:43,55 300
89. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:43,59 299
90. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:43,87 293
91. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:43,90 293
92. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:43,99 291
93. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:44,05 290
94. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:44,19 287
95. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:44,23 286
96. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,30 285
97. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 00:44,33 284
98. Emilia Hoffmann 2012 SSG Saar Max Ritter 00:44,38 283
99. Valentina Osswald 2012 SG Regio Freiburg 00:44,48 281
100. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:44,65 278
101. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,70 277
102. Rana Abdallah 2012 SG Wetterau 00:44,98 272
103. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:45,12 269
104. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:45,18 268
105. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:45,34 266
106. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 00:45,66 260
107. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:45,80 258
108. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:45,97 255
109. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:45,99 254
110. Sophie Legien 2010 SG Soden Kelkheim 00:46,00 254
111. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,01 254
112. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,15 252
113. Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911 00:46,16 252
114. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:46,27 250
115. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:46,41 248
115. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,41 248
117. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:46,46 247
118. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:46,47 247
119. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 00:46,67 243
120. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,68 243
121. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:46,89 240
122. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:46,91 240
123. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:47,11 237
124. Katharina Maier 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:47,27 234
125. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:47,50 231
125. Charlotte Brand 2010 WSV Großkrotzenburg 00:47,50 231
127. Domino Hendriks 2012 SG Soden Kelkheim 00:47,51 231
128. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:47,93 225
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129. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:48,11 222
130. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:48,30 220
131. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:48,35 219
132. Carlotta Mühlenstädt 2013 SK Neptun Leimen 00:49,01 210
133. Lenja Schuchert 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:49,28 207
134. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:49,49 204
135. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 00:50,01 198
136. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:50,28 195
137. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,29 194
138. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:50,38 193
139. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:50,48 192
140. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:50,63 191
141. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:50,91 187
142. Mathilda Mora 2014 SG Soden Kelkheim 00:51,09 185
143. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:51,71 179
144. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 00:51,85 177
145. Stella Gioffre 2012 SSG Pforzheim 00:51,86 177
146. Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:51,92 177
147. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 00:51,95 176
148. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:52,26 173
149. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:52,37 172
150. Marla Sophie Engel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:52,45 171
151. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:52,47 171
152. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:52,88 167
153. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:52,92 167
154. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:53,06 165
155. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:53,09 165
156. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 00:53,43 162
157. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:53,61 160
158. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:54,04 157
159. Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart 00:54,05 157
160. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:54,36 154
161. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 00:54,47 153
162. Soraja Schneider 2014 SC Wiesbaden 1911 00:54,50 153
163. Finja-Sophie Höhl 2014 SC Wasserfreunde Fulda 00:55,21 147
164. Leni Bossert 2014 SSG Pforzheim 00:55,26 146
165. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:55,38 145
166. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 00:55,98 141
167. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:56,00 141
168. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:56,09 140
169. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:56,21 139
170. Louisa Groß 2012 SV Region Stuttgart 00:56,31 138
171. Karla Braun 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:56,58 136
172. Sophia Bennani 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:56,65 136
173. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,67 136
174. Hannah Mollenhauer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:57,20 132
175. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:57,22 132
176. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:57,40 131
177. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 00:58,28 125
178. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:58,96 120
179. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 00:58,98 120
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180. Cleo Schreiber 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:59,38 118
181. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:59,55 117
182. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:00,74 110
183. Nele Vollmer 2015 TuS Metzingen 01:01,13 108
184. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:01,72 105
185. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 01:03,56 96
186. Leyla Turan 2013 TSG Darmstadt 01:04,34 93
187. Lina Tilscher 2016 Gießener SV 01:04,82 91
188. Anna-Lena Hohmann 2016 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,01 90
189. Noomi Braun 2016 TSG Darmstadt 01:06,52 84
190. Arelia Zeiße 2016 TSG Germania Dossenheim 01:10,91 69
191. Evje Neli Boda 2015 TSG Darmstadt 01:13,22 63


